
 11mm 60W, 100W karštų klijų pistoleto naudojimo instrukcija 
 

Tinkamas naudoti klijavimui karštais klijais , buityje, gamyboje, menui, hobiui. Skirta suklijuoti: 
popieriui, stiklui, audiniams, medžiui, tinklui, odai, metalui, plastikui ir kitiems gaminiams. 

 
Prieš naudojantis būtinai perskaitykite naudojimosi instrukciją: 

1. Karštų klijų pistoletas yra jungiamas į ~220V elektros tinklą.  
2. Karštų klijų pistoletas tinkamą temperatūra pasiekia maždaug per 3-5 minutes. 
3. Klijavimui naudojamos 11mm diametro klijų lazdelės . 

 
Klijavimas: 

 
1. Pistoleto kištuką įjunkite į elektros tinklą. 
2. Į klijų pistoleto angą klijams įdėkite klijų lazdelę . 
3. Palaukite 3-5min kol pistoletas įkais. 
4. Nuspauskite pistoleto rankenėlę. Per angelę ištekėjusiais karštais klijais padenkite paviršių ir 

nedelsiant priklijuokite detalę ir palaikykite 15 sekundžių prispaudę. Palaukite kol atvės. 
5. Įdėkite naują klijų lazdelę, pasibaigus naudojamai. 
6. Prietaisą išjunkite iš tinklo, jei nebenaudosite jo ilgiau kaip valandą.   

 

Nelieskite įkaitusios karštų klijų pistoleto metalinės dalies, bei 
įkaitusių klijų. Įjungto į tinklą pistoleto nekišti į vandenį. 
 

 Saugumo priemonės 
 
Naudojantis elektriniais prietaisais, visada reikia laikytis pagrindinių saugos priemonių. 

1. Perskaitykite visą instrukciją. 
2. Nelieskite įkaitusio paviršiaus. 
3. Norėdami apsisaugoti nuo elektrošoko, nemerkite elektros laido, kištuko ar kitos prietaiso dalies į 

vandenį ar kitą skystį. 
4. Naudodami prietaisą prie vaikų ar kai jį naudoja vaikai, būkite atsargūs. 
5. Kai prietaiso nenaudojate, išjunkite iš elektros lizdo. Prieš valydami, nuimdami ar uždėdami kokias nors 

dalis, leiskite įkaitusiam paviršiui atvėsti. 
6. Nenaudokite prietaiso, jei laidas, kištukas pažeistas arba yra neįprastos būklės. 
7. Nenaudokite prietaiso kitaip nei numatyta. 
8. Įsitikinkite, kad įtampa Jūsų namuose atitinka ant prietaiso etiketės numatytą įtampą. 
9. Nejunkite prietaiso į pažeistą elektros lizdą. 
10. Bet kokį prietaiso tikrinimą ar reguliavimą turi atlikti įgaliotas techninis personalas. 

 
Šis ženklas nurodo, kad prietaiso negalima šalinti kartu su komunalinėmis atliekomis. Prietaisui 
tinkamai utilizuoti, jį reikia perduoti atitinkamam surinkimo punktui. 
Prietaisą galima: 

- nuvežti į artimiausią stambiagabaritinių atliekų aikštelę; 
- perkant naują tos pačios paskirties elektros ar elektroninę įrangą perduoti platintojui; 
- perduoti komunalinėms tarnyboms ar kitoms organizacijoms, surenkančioms ar 

perdirbančios tokias atliekas; 
Tinkamai šalindami prietaisą, jūs padėsite apsaugai nuo galimo neigiamo poveikio aplinkai ir žmonių sveikatai, 
kurį gali sukelti netinkamas prietaiso išmetimas. 
 
2009 UAB “RATANAS”     
 Pagaminta Kinijoje 
Importuotojas:  UAB “RATANAS”, 
Vilkpėdės g. 8, Vilnius 
Tel.: (+370 5) 2491 555 
info@ratanas.lt 


